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ORTEZA KOLANA STABILIZATOR
OPASKA 63cm

Cena 18,02 zł

Numer katalogowy 261881039

Kod producenta 1124553

Opis produktu

Orteza na kolano usztywniająca kolano

 

Krótka orteza o rozmiarze uniwersalnym 63cm

Należy pamiętać, że są one narażone na ryzyko, które może dotyczyć
ich urazów. Aby zapobiec, warto się uruchomić na skutecznym wsparciu. Krótka orteza na kolano została specjalnie pod
anatomię oraz mobilność stawów kolanowych.
 Jest to zarówno pooperacyjna, jak i pourazowa ochrona kolan. Orteza
stawu kolanowego pozwala na wykonywanie codziennych czynności bez
utrudnień.

Borykasz się z dostępnymi stawowymi kolanami? odpowiednisz ochrony pourazowej lub pooperacyjnej? Orteza na
kolano jest kluczowym elementem dla osób wyposażonych w zdrowe i mocne stawy.

 

Stabilizator na staw kolanowy
Jego
 rozwiązanie jest możliwe, ponieważ jest to rozwiązanie skrętne w
kierunku bocznym i przyśrodkowym. W tym celu, został wyposażony w boczne
 usztywnienia.
Materiał, z którego został wykonany stabilizator, jest rozciągliwy w każdym kroku i nakładany na ciało.
Paski
 na rzep, urządzenie końcowe, które jest odłączane od urządzenia.
odprowadzają również, odprowadzanie i ściąganie stabilizatora.
Dodatkowy, produkt posiadający dostęp na rzepkę, z silikonowym zestawem.
Dostępne do, na dodatkowe stabilizacje rzepki oraz delikatny masaż, przeciążonego miejsca.
Produkt, sprawdził się w przypadkach zwichnięć lub skręceń stawu kolanowego, lekkiej niestabilności bocznej lub przy
pośrednij.
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Kiedy używasz ortezę na kolano?
Stabilizator medyczny krótki do wspornika stawu kolanowego. Orteza
odciąża bolący staw kolanowy, ochrania rzepkę przed urazami oraz dba o
więzadła. Orteza na kolano pomaga:

▶ Uchronić przed niekontrolowanymi ruchami w stawie rzepkowo-udowym

▶ Zmniejszyć ból związany z obrzękiem i urazem stawu kolanowego

YS Walcz o pomoc w rozwiązaniu problemu i jego nawrotom

▶ Wspieraj staw kolanowy w zdrowiu

Rozmiar: 

Szerokość 23cm

Długość 63cm
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